TBV™ 내식성 초저온 밸브(CRCV)
TBV™
P R O C E S S  V A L V E S
PROCESS VALVES
PROCESS VALVES
CT-TBV-BALL-CRCV-KO
04/10-SWP-3M
TBV™ 3

TBV™16
TBV™ 내식성 초저온 밸브
주문 방법
* 밸브에 다양한 끝단부 연결장치가 있어 상향류(1차)와 하향류(2차)를 표시하는 경우.
** 특정한 외벽 두께 및 길이.
01	 =	 1/8”
02	 =	 1/4”
03	 =	 3/8”
05	 =	 1/2”
07	 =	 3/4”
10	 =	 1”
12	 =	 1 1/4”
15	 =	 1 1/2”
17	 =	 1” x 3/4”
20	 =	 2”
21	 =	 2” x 1”
23	 =	 1/4” x 3/8”
25	 =	 2 1/2”
30	 =	 3”
32	 =	 3/8” x 1/4”
35	 =	 3 1/2”
40	 =	 4”
51	 =	 1/2” x 1”
52	 =	 1/2” x 1/4”
57	 =	 1/2” x 3/4”
60	 =	 6”
71	 =	 3/4” x 1”
75	 =	 3/4” x 1/2”
80	 =	 8”
X0	 =	 10”
X2	 =	 12”
X4	 =	 14”
X6	 =	 16”
1A	 =	 1” x 1/2”
2A	 =	 1/4” x 1/2”
S	 =	스탠다드 포트
F	 =	풀 포트
11	 =	 1100-3개체
16	 =	 1600-탱크 바닥
18	 =	 1800-2개체 ASME
플랜지
20	 =	 2000-일체형
플랜지
21	 =	 2100-초저온
2B	=	 21/20-초저온
일체형 플랜지
2C	=	 21/31 초저온
웨이퍼
2D	=	 21/51 초저온
디버터
2F	 =	 21/51/20 초저온
일체형 플랜지
디버터
2G	=	 21/18-초저온 2
개체 ASME 플랜지
2H	=	 21/61 시리즈
크라이오
2K	 =	 21/65 시리즈
크라이오
2L	 =	 21/64 시리즈
크라이오
2P	 =	 21/51/18 분리형
본체 플랜지 초저온
디버터
2R	=	 전환 디버터 비연장
축 – 바닥 포트
2S	 =	 전환 디버터 연장 축
– 측면 포트
2T	 =	 전환 디버터 비연장
축 – 측면 포트
2V	 =	 초저온 2800
2W	=	 초저온 대내경,
분리형 본체